
 

Många vigslar på Alla hjärtans dag 
Drygt 50 vigslar, 20 dop och några förnyelser av vigsellöften. Det blev det sammanlagda resultatet när 10 
kyrkor i Västerås stift bjöd in till drop-in vigslar på Alla hjärtans dag.  

”Under hela dagen strömmade brudpar, föräldrar med bebisar, syskon, släkt och vänner till pastoratets Drop in i 
Gagnefs kyrka”, kan man läsa på pastoratets hemsida. www.svenskakyrkan.se/gagnef 

”Drop in vigsel är ”helt perfekt. Det är lugnt och inte så upphaussat. Här i kyrkan är det så fint ändå, man blir 
överväldigad”, säger ett brudpar i 60-årsåldern till VLT efter en vigsel i Domkyrkan. 
http://vlt.se/nyheter/vasteras/1.2841222-leif-och-christina-gifte-sig-vid-drop-in 

”Det blir en hel del känslor,” säger Dennis Andersson, en av församlingens ungdomar som hjälpt till med 
arrangemanget med drop-in i Nora till Nerikes Allehanda  http://na.se/nyheter/nora/1.2841107-de-firade-alla-
hjartans-dag-med-drop-in-brollop 

Och i Surahammar ser man framåt och skriver på församlingens Facebook-sida: ”En rolig dag med många 
vigslar och dop. Ni som inte slog till idag behöver inte vänta till nästa gång vi har drop-in. Det går alldeles 
utmärkt att gifta sig eller döpas nästan när som helst. Hör bara av dig. 
https://www.facebook.com/suraramnasforsamling 

 

I Västerås stift erbjöds drop-in vigslar under Alla hjärtans dag i Stora Tuna, Hubbo/Västerås, Västerås 
domkyrka, Gagnef, Bjursås, Surahammar, Nora, Kumla, Svärdsjö och Husby. 

Totalt blev det 53 vigslar och 20 dop när dagen summerades. Några församlingar hade annonserat om dopen och 
de som döptes var från spädbarn till 80-årsåldern. I några församlingar frågade man efter dop även om det inte 
var annonserat. Rörelsen med drop-in vigslar växte fram för några år sedan i samband med billträffen Power Big  
Meet och har sedan spritt sig. Först i Västerås stift och sedan över hela landet. I många av Västerås stifts 
församlingar erbjuds regelbundet dop och vigslar i Drop-in form. 
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